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PROTOKÓŁ Nr 1-1/2024 
 

Z pierwszego posiedzenia Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady 

Miasta Gdańska w IX Kadencji Rady, które odbyło się w dniu 16 maja 2024 

roku, a rozpoczęło o godz. 12:15 w sali nr 212 w Nowym Ratuszu przy ul. 

Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 

Obecni: według załączonej listy obecności, która stanowi załączniki nr 1 do 

protokołu. 
 

Do składu osobowego Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki RMG Uchwałą nr II/3/24 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 

Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Miasta Gdańska, ustalenia 

zakresów ich działania oraz powołania ich składów osobowych zostali powołani: 
 

1. Łukasz Bejm 

2. Karol Ważny 

3. Andrzej Kowalczys 

4. Beata Jankowiak 

5. Łukasz Świacki 

6. Piotr Dzik 

7. Karol Rabenda 
 

Na stan siedmiu członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło siedmiu, czyli 

było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.  
 

Pierwszemu posiedzeniu przewodniczył Radny Piotr Dzik – 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdańska, który po otwarciu posiedzenia 

powitał wszystkich i zaproponował ukonstytuowanie się Komisji poprzez 

wybranie – w wyborach jawnych – przewodniczącego i wiceprzewodniczącego 

Komisji. 
 

Prowadzący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji. 
 

Radna Beata Jankowiak na to stanowisko zaproponowała radnego Łukasz 

Bejma, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatów nie zgłoszono. 
 

USTALENIA KOMISJI – WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO 
 

Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki RMG, w głosowaniu jawnym, 

jednogłośnie – 7 głosami za, funkcję przewodniczącego Komisji Sportu, 

Rekreacji i Turystyki RMG powierzyła radnemu Łukaszowi Bejmowi. 
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Prowadzący posiedzenie Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdańska radny 

Piotr Dzik przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Komisji radnemu Łukaszowi Bejmowi. 
 

Przewodniczący Komisji radny Łukasz Bejm podziękował za zaufanie i 

powierzenie mu funkcji Przewodniczącego Komisji. Wyraził nadzieję, że 

wszyscy będą wspólnymi inicjatywami się wykazywać, a sport, rekreacja i 

turystyka w naszym mieście przez najbliższe 5 lat mocno ruszą do przodu, a 

zwłaszcza rekreacja, podkreślając, że na tym mu szczególnie zależy. Wyraził 

również nadzieję, że wszyscy będą współpracować.  

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego 

Komisji, sam zgłaszając na to stanowisko radnego Łukasza Świackiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 
 

USTALENIA KOMISJI – WYBÓR WICEPRZEWODNICZĄCEGO 
 

Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki RMG, w głosowaniu jawnym, 

jednogłośnie – 7 głosami za, funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, 

Rekreacji i Turystyki RMG powierzyła radnemu Łukaszowi Świackiemu. 

 

Radny Łukasz Świacki podziękował za wybór jego kandydatury na stanowisko 

wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Następnie Komisja ustaliła, że stałym dniem jej posiedzeń będzie środa 

przed sesją Rady Miasta Gdańska, godz. 16:00. 

 

Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji – godz. 12:20. 

 

 

                Przewodniczący                                           Wiceprzewodniczący 

  Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki                     Rady Miasta Gdańska 

            Rady Miasta Gdańska                

                /-/ Łukasz Bejm                                                 /-/ Piotr Dzik 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Joanna Świeczkowska 


